様式第１号（第６条関係）

松野町エネルギー価格等高騰対策事業者支援補助金交付申請書

　　令和７年　月　　日

松野町長　　坂本　浩　様
（所在地）
（法人名）
（代表者職氏名）

　※個人事業者にあっては、住所及び屋号等を記入すること。
　　（業種）
　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）

　　松野町エネルギー価格等高騰対策事業者支援補助金交付要綱第６条の規定に
より、下記のとおり申請します。

記

　１　事業者支援補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

２　直近の事業年度における年間エネルギー経費　　　　　　　　　　　 円
※販売目的で購入した場合の費用を除き、消費税及び地方消費税を含む。

３　添付書類
（１）年間エネルギー経費申立書（様式第２号）
（２）確定申告書等の写し
（３）町税等納付状況調査同意書（様式第３号）
（４）誓約書（様式第４号）
（５）口座通帳の写し
（６）本人確認書類（個人事業者等）
（７）その他町長が必要と認める書類

様式第２号（第６条関係）

令和７年　月　　日

松野町長 　坂本　浩　様
（所在地）
（法人名）
（代表者職氏名）

　※個人事業者にあっては、住所及び屋号等を記入すること。

年間エネルギー経費申立書

直近の事業年度における年間エネルギー経費（販売する目的で購入した場合の費用を除き、消費税及び地方消費税を含む）について、下記のとおり申し立てます。

記

年間エネルギー経費
（販売する目的で購入した場合の費用を除き、消費税及び地方消費税を含む）
	電気
	燃料油（ガソリン等）
	ガス等
	計

	円
	円
	円
	円

様式第３号（第６条関係）

町税等納付状況調査同意書

令和７年　月　　　日

松野町長　　坂本　浩　様
（所在地）
（法人名）
（代表者職氏名）

　※個人事業者にあっては、住所及び屋号等を記入すること。

　松野町エネルギー価格等高騰対策事業者支援補助金の交付申請に当たり、申請者である当社（私）の下記の町税等の納付状況について、松野町が調査することに同意します。

以下松野町記入欄

記
	費目
	滞納の有無
	　調査担当部署名
	確認日
	担当者確認印

	法人税
	有無

	町民税
	有無

	固定資産税
	有無

	軽自動車税
	有無

	国民健康保険税
	有無

	後期高齢者医療保険料
	有無

	介護保険料
	有無

	保育料
	有無

	放課後指導クラブ利用料
	有無

	住宅新築資金
	有無

	校納金
	有無

	水道料
	有無

	住宅料
	有無

様式第４号（第６条関係）
誓　　約　　書
　　令和７年　月　　　日

松野町長　坂本　浩　様

（所在地）
（法人名）
（代表者職氏名）

　※個人事業者にあっては、住所及び屋号等を記入すること。

　当社（私）は、松野町エネルギー価格等高騰対策事業者支援補助金の申請及び請求について、下記事項を遵守することを誓約します。
　なお、必要な場合には関係機関（愛媛県警等）に個人情報等を照会することについて承諾し、当該事項に関する書類の提出を求められた場合には指定された期日までに提出します。

記

１　自己又は自己の法人その他の団体の役員等は、次のいずれにも該当する者ではあ
りません。
1. 暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７
７号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）
1. 暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）
1. 暴力団員によりその事業活動を実質的に支配されている者
1. 暴力団員によりその事業活動に実質的な関与を受けている者
1. 自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図り、又は第三者に損害を加える目的をもって暴力団又は暴力団員を利用するなどしている者
1. 暴力団又は暴力団員に対して資金を提供し、又は便宜を供与するなど直接的又は積極的に暴力団の維持若しくは運営に協力し、又は関与している者
1. 暴力団員と密接な交友関係を有する者
２　申請書及び添付資料に記入した内容に間違いはありません。虚偽が判明した場合
には、事業者支援補助金を返還いたします。
３　今後も本申請での事業を継続していく意思があることに間違いありません。
様式第６号（第８条関係）

松野町エネルギー価格等高騰対策事業者支援補助金交付請求書

　　令和７年　　月　　日

松野町長　　坂本　浩　様

（所在地）
（法人名）
[bookmark: _GoBack]（代表者職氏名）　　　　　　　　　　　　㊞

　※個人事業者にあっては、住所及び屋号等を記入すること。
（電話番号）

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号にて交付の決定を受けた松野町エネルギー価格等高騰対策事業者支援補助金について、松野町エネルギー価格等高騰対策事業者支援補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり請求します。

記

　１　事業者支援補助金請求額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　２ 事業者支援補助金の振込先
	金融機関名

	本店・支店名

	フリガナ
口座名義

	口座番号
	普通　・　当座